

DINING PHILOSOPHERS ApS

Østre Stationsvej 43, 3., 5000 Odense C

CVR-nr. 27 37 94 27

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

David Johannes Eiersted Mc Nally
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DINING PHILOSOPHERS ApS Østre Stationsvej 43, 3. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 27 37 94 27
	Stiftet: 7. oktober 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Bestyrelse	David Johannes Eiersted Mc Nally Jeff Hornshøj Rasmussen
Direktion	David Johannes Eiersted Mc Nally
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	UBIVOX TECHNOLOGIES ApS, Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at eje aktier og anparter i selskaber, der yder service og driver løsninger inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.751 kr. mod -12.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.743 kr. mod -256.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Selskabets ejere har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 30. juni 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2022</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-7.751	-12.370
Indtægt af kapitalinteresse	-6.395	-238.603
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.597</u>	<u>-5.377</u>
Resultat før skat	-16.743	-256.350
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-16.743</u>	<u>-256.350</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.743</u>	<u>-256.350</u>
Disponeret i alt	<u>-16.743</u>	<u>-256.350</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	445.304	451.699
Finansielle anlægsaktiver i alt	445.304	451.699
Anlægsaktiver i alt	445.304	451.699
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	110.402	110.402
Andre tilgodehavender	125.000	125.000
Tilgodehavender i alt	235.402	235.402
Likvide beholdninger	0	1.468
Omsætningsaktiver i alt	235.402	236.870
Aktiver i alt	680.706	688.569

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	408.960	425.703
Egenkapital i alt	<u>534.960</u>	<u>551.703</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	380	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	8.000
Gæld til kapitalinteressere	139.366	128.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.746</u>	<u>136.866</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.746</u>	<u>136.866</u>
Passiver i alt	<u>680.706</u>	<u>688.569</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	425.703	551.703
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-16.743</u>	<u>-16.743</u>
	<u>126.000</u>	<u>408.960</u>	<u>534.960</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Selskabets ejere har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 30. juni 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed i forbindelse med indregningen af skatteaktivet på t.kr. 110. Aktivet er opstået i forbindelse med anvendelsen af LL §8X, men er på nuværende tidspunkt under behandling af skattestyrelsen. Det er ledelsens opfattelse at tilgodehavendet bliver udbetalt efter endt behandling.

	1/1 - 30/6 2022	1/1 - 31/12 2021
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	2.447	5.377
Renter, kreditorer	150	0
	<u>2.597</u>	<u>5.377</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Ubivox Technologies ApS's mellemværende med banken. Ubivox Technologies ApS har pr. 30. juni 2022 et indestående på i alt 204 t.kr.
